UBND HUYỆN CHÂU THÀNH A CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /TB-TTPTQĐ   Châu Thành A, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng viên chức năm 2023

Căn cứ Nghị định số: 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 32/QĐ-TTPTQĐ ngày 18 tháng 10 năm 2023 của

Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Châu Thành A về việc phê duyệt

Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2023 của Trung tâm Phát triển quỹ đất

huyện Châu Thành A, tỉnh Hậu Giang.

Căn cứ Kế hoạch số 07/KH-TTPTQĐ ngày 17 tháng 10 năm 2023 của

Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Châu Thành A về kế hoạch tuyển dụng viên

chức năm 2023.

Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Châu Thành A thông báo Kế hoạch

tuyển dụng viên chức năm 2023, cụ thể như sau:

Chỉ tiêu cần tuyển dụng 09 người, trong đó:

1.Vị trí việc làm gắn với hoạt động nghề nghiệp tuyển dụng 08 người, cụ

thể như sau:

Chuyên viên phụ trách công tác áp giá, lập hồ sơ dự toán, đo đạc, giá đất,

thẩm định dự án bồi thường, hỗ trợ, tái định cư: số lượng cần tuyển 04 chỉ tiêu.

Chuyên viên phụ trách công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư: số lượng

cần tuyển 04 chỉ tiêu.

2. Vị trí việc làm gắn với công việc hỗ trợ, phục vụ tuyển dụng 01 người,

cụ thể như sau:

Vị trí Kế toán. Số lượng cần tuyển: 01 chỉ tiêu.

Chi tiết thông tin xin tra cứu thêm qua cổng thông tin điện tử:

https://chauthanha.haugiang.gov.vn

Trên đây là thông báo tuyển dụng viên chức năm 2023 của Trung tâm Phát

triển quỹ đất huyện Châu Thành A Thông báo này thay thế thông báo số 837/TB-

TTPTQĐ ngày 26 tháng 09 năm 2023./.

Nơi nhận:
- Cổng Thông tin điện tử UBND huyện;

- TTVH-TT&TT(qua loa truyền thanh các xã,thị trấn);

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Son

		2023-10-18T16:35:29+0700

		2023-10-18T16:43:14+0700

		2023-10-18T16:43:14+0700

		2023-10-18T16:43:14+0700

		2023-10-18T16:43:14+0700